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REPUBLIQUE FRANCAISE
. PREFECTURE DE L'ESSONNE
Direction Départementale :
de PEquipement
ARRETEN® A0& v 20 MAL 2003

iseau routier national dans différentes communes du depanement de

I"Essonme et awx modalités d”isolement acoustique des constructions en découlant.

Le Préfet de PEssopne
Officier de Ia Légion d’Hooneur

Vu le code de la construetion et de l’hab:.mtzon, et notamment son article R111+4-1,
Vi le code de 'urbanisme,

Vu la loi n® 92~
13et14,

Vu le déeret n® 95-20 du 9 janvier 1995 pris pour "application de I’article L 111- 11-1 du code de Iz

comstruction et de 1’habitation et relatif aux caractenstaques acoushqu&c de cerfains bétiments autres
que d*habitation et de leurs équipements,

Vu le décret n°95-21 du 9 janvier 1995 relatif au cIassemcnt des infragtructures de transports tcr:restre<
et modifiant le code de I"urbanisme et le code de 12 copstructon et de}’ habztatlon, :
Vu Iareété interministériel du 9 j jenvier 1995 relatif & la- limitation du bruit dans les &tablssemen
d’ensmgnement,

Vu Parrété interministériel du 30 mai 1996 relatif aux modalités de classement des mﬁasa*i,meq e
transports terrestres et 4 I'isolement acoustique des bﬁnmcnts d’habitation dans les sectevfd & ZCotés ;Aao:
le bruit, g sy ennoens

Vu les études effectuées par la Direction Dcpartemcntale de. I’Eqmpcmcnt de ’Essonne, °.0% § %n’00"

1444 du 31 décembre 1992 relative 3 1a ilutte contre le 'bnﬁt et notamme’nt ses 'afticles

Vules avis des communes concemées, AR I n;
Apreés consultation du comité. de pilotage relatif an. classcment sonore-des mﬁ‘astmctm:cs ci}s}fEﬁ%ﬂsmg yo
Sur proposition du Secrétaire Général de Ia préfecture de I’Bssonne, ' 5020 Lo

ARRETE

ARTICLE ler ' S

les dans le département &
dispo ‘arrété du 30 mai 1996 susvisé sont applicab

{:TESSSONI\%TIZ@ :iiorldirzletm:c des infrastructures de- ransports temrestres (resel:,a;; 21'%?? Eiac;z;z
conformérment a P’article 3 du présent arsété qui annule I’anéte préfectoral n° 86 j

‘en ce qu’ll concerne le résean routier national.
ARTICLE 2
Le résean routier national est classé, vis & vis du bruit,en 5 catégories.

Ce classement est applicable anx infrastruchures existantes telles qu "elles sont inscrites au Schén
Duecteur de la Région Be de France approuve par décret du 26 avril 1994.
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Le tablean sujvant ndique, pour chacune des communes concernées et infrastructures. 0y trongons

d’infrastructures mentionnés, le classement dans Pune des 5 catégories définies dans I’ arréts du 30 maj

1996 susmentionné, ta largeur des secteurs affectés par le bruit de part et dantre de ces infrastroctures,
ainsi que Ie type de tissu wrbajn, . -

1omdits 1 - . 300m " QOuvert
. : wotalitd 2 250m | Ouvvert
| ATBIS-MONS | RN.7 | Limite dépastementate (94) 2  250m | OGuven
- (bo_xsm:':‘neI)
RN.7 PR3,9-RD2S 3 100.m Ouvén
AUTHON-LA- ' RN.191 | PRS53,9-PR53,0 3 100m | Owen
. [ PLAINE _ RN:AS1 | - PRS3,0-PRS0,9 4 30m- | Ouver
- ' RN.191 | PR509-PRSO3 3 00m | Owen |
‘ AU'VERNAUX : A6 B 1 I 300w | Owvet
TAUYER_S‘I-SAJ'I\?‘I‘- © RNagt totahs . Non Clagsée ; _ ' i
| GEORGES ' _ ,
| aVRAMNYILLE : RN.20 totlits 2 250m | Oover O!
ga - \)0‘ 033;53-
. ) : - ° o 2 2 20 el
1. ’ - - : e oo . A
| BALLAINVILIIERS | - RN20 | RD217-PR70. 1 ¢ 3Wm o, Dmemgsvge
- - RN20 , PR 7,0-RD.35 2 | 20m fo | Dove o o
' TLTI Sah i3
. - . P
jBALLANCOURT | RN.10% toralité 3 | 100m g'::?:@ergwg;‘ o
| BAULNE k RN.191 : RD:.44% -RD.87 -4 30 1 o 2 ougrerg oot l‘?
1 RN.191 |  RDS7.PRI15a 3 100m - |2sGeERer |
- |BiEVRES ' RN.118 ‘ PR.OL-PRSD 2 250m | eofhge g
I - RN.118 - PR5,0-PRS,7 1 300m - o_“.%u-ymﬂgocg
RN306 " totlité 3 100m | Owvent: -
RNA44 1okalits 2 250m,  |**"OBefoo0ds
| BOISSY-LE-CUTTE | RN:191 ' ol . . Now Classée . - ik -
| BOISSY.-SOUS-ST- RN.20 tomlité . 2 250m | Ouven
1YON l ' ' e
| BONDOUFLE ' RN.104 . ol - 1 | 300m | Owen
| BOUTERVILLIERS RI.191 FRAT,0- PRL46,2 : 3 ' 100 m _ Omen :
' : RN.191 ' PR.46,2 -PRA3,6 © 4 30m © Owert !
RN.191 : PR.43,6-PR 423 3 100 m Ouvert |



BRIS-80US-
FORGES

1 BRUNGY

' BURES-SUR

P

| CORBEIL~
ESSONNES

MONTCEAUX

1LE  ‘COUDRAY-

‘COURCOURONNES

AL10

RNG
RN.138
RNL151
RN.151
RN20
ALL0

410
A0

.Lzmson A.S-A,;.O

RN.20
RNZ0
“RIN 20
RN.182
RN.188
RN,183
RN 158

AL

Ainison A:6-A 1D

RN.20

RN7

RN7T
RM:104
RN.191
RN:446
 RN:446
TRNA48
L RaT448
RN.446
RN#48
RIN.448

AS
RIN7
RN7
RN.7
RN.7

RN191
RN:337

Ab
RN.104°
RNA46
RN.449

totalité

totalité

totalits

PR.23,3 - PR21,0
PR.21,0-PR.187

totalits _

virage Nord
virage Sud
totakig
totlitt -
PR.3,0-PR3;6
PR3G- PR45
A.IO-RN 20 Sud
Nord:ds A_10
Sud-de A10
bretelle Nord.
bretelic Sud

fotalits
totalits-
. totalite

PR.169 - PR:AET
‘PR.18,7 - PR:19,6
PR196- -PR22:8
- totdlié
PROO-PRO4

. PR,14,2 PR.14 8

PR.14,8 - PR14,9
PR.I49- PR152

totalitd

PRZ2,8 - PR23,1

-PR.Z3,1 -PR.24,2

PR242 .- I_’R_?.S,B
PR253 -PR25,7
totdlits
. totalis
totakits
toraHLE
totalité
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250 m

250 m
250 m
300m
300 m
100 m
300 m
300
250.m
100 m
30m

30m

300m
300 m
200 m

100m
250 m
100 m
380 m
100.m
1I0D0m
100m
30m

' 30m

W0 m
100 m
30m
30m
100 m
30m

300m
00 m
30m
100 m

250 m

100 m
100m
300m

300 m
100 m

Oirvert

Ouvert

Ohrvernr
Ounvert
Cuvent

Ouvert
Ouvert
Ouivert

Ouvert
Owvert
Cavert
Onuvert
Ouovert

totalité -

3

250 m



'

3 100 mi Cuven
RiN.448 ITR51-PRS2 3 100 m Ruseq 1
RIN.443 PR.5,2-PR.T, 3 100 m Ouvent
RIN.448 PRS- PRS,7 4 30 m Ouyert
R¥.433 PR.8,7 - PR.9,0 3. 100 m Ouvert
EGLY " RN.20 toralité 2 250 m Ouvsnt
© | BPINAY-SOUS- RN.6 molitd o i
Pty ‘ - 300 Ouvert
EPINAY-SUR-ORGE A6 totalits 1 300 m Ouvert
| ETAMPES RN.20 fotalits 2 250 Onvert
RN.101 PRA41,4-PR37,3 3. 100 m Ouvert
RN.191 PR37,8- PR35,0 4 30m Ouvert
RN.191: PR325.0-PR 34,1 3 100 Ouvert
| ETIOLLES RNS roratitg 1. 300 1 Ouvert
RIN.104 _ Ctotalitg b 300 Ouvert
RN.448 PR11;4-PR12,0 4 30m Cuvert
RN.248 PR12,0- PR35 3 00 m Otvert
| ETRECEY RN.20 wialite 2 L Ouvent
|EVRY A6 “totalité 1 ' B00m Cavert
RN PR.13,2- PR.16,7 2. 250 m Ouwsen
RN.7 PR.16,7 PR 16,9 3 "100 m Mavert
RN.104 fotelits 1 300 m Ouvent
RN.446 ‘totalits 3 100m C et
RN.449 A6-RDO 2 Z50m o Guvemossdn
RN.449 RDS1-RN.7 3 100m Ho'o Olrent o 5
| FLEURY-MEROGIS A6 totatitg 1 300m o D@t 3}
- RN.104 totalits 1 300m |00 Otverdy o0
RN, 44D totalits 2. 250 m o; 0&%13‘ 202
.445 xo_zalité 3 100113 o %{?&1‘2 <¢oo 3
A A ol¢
FONTENAV-LE- RN.191 toralité 3 100m S Suyentig
VICOMTE ’ . - cgso’o ) l
| FORGES-LES- A0 tolalite 1 300m  §. R
: BAINS ' 'o'ooo.') 5o e
1 GXF-SUR-YVETTE RN.118 toalits 2 20w jooofurer o,
: RN.306 tota]its 3 100m |7 Guver
GRIGNY AS Sotalits 1 300.m Ouvert
_. , ottt 3 100m Ouvert
. RN.7 totalifg .
RN.440 totalits 2 250 m Orrocrt,
RN.441 ‘totalits 2 250m Ouvest
RNA445 totalitd 3 100m Ouvm
{ GUILLERVAY, RN20 10t2]itE 2 250 m Ouvert
IGNY RN.118 1 2 250m Ouvert
- RN:444 totalits L2 _ 2504m Ouvert




| JUVISY.SUR-ORGE

LEUVILLE-SUR-
ORGE

LINAS >

LONGIUNEAT

| LONGPONT-SUR-
ORGE

MARCOBSSIS:

[massy

| MAUCHAMPS

| MONNERVILLE

| MONTGERON

RN104

Ab
RN20

RN.20
RN.104

AlD
RN,104
RN.446

210

A0

A0 -

Linison A.6-A.10
RN.188
RN.444

RN.20

RN.1§1 :

RN20
RN.6
N6

totalite
ot
PR.12.0 - PR.16.0

totalits
vimge Nord -
virage Sud
totalité
‘toraiits
totalitd
torlité

toralics

totakits

-:6m1ité
PRUO0-PROS
FROS5-FPRTO

PRU,0- PR 1,4
PR.1,4-PRLE
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100 m
300 m
300m
100 m

300111

300 m

258 m

300 m.

30m

160 m

250.m:

Cuvent

Ouvert
Ouverr

Omrvert

Cuvert

Ouvert

“Orrvert

Onrvery
Quvert

Buyert

250 m

250

300m
30m
100 m

velL

QLI TR



PR16,0- PR.16,5 § | 20 Quvert
- 100 m Cuvert
RN.446 PR.16,S - PR.17,1 4 30'm Ouvert
MORANGIS A6 totalité 1 300 m Ouvert
MORIGNY- RN.20 totalits 2 250 m Ouvert.
CHAMPYGNY RN.191 PR34,1 - PR32,6 3 100 m Ouvert
RN.151 PR32,6 - PR29.5 Non Classée - R
MORSANG-SUR- A6 totatits 1 3
ORGE : 03 m Omvert
NAINVILLE-LES- A6 totatité 1 300
RO - _ m Ouvert
OLLAINVILLE RN.20 totalits 2 250 m Ouvert
ORMOY A6 totalits 1 300 m Ouvert
I_{N.191 totalité 3 100 m Ouvert
ORSAY RN.118 wialitd 2 250 m Owvert
: RN.188 totalits 3 100 m Ouvert
RN.445 PRS5,0-PR5,8 4 30 m Ouvert .
RN:446 PR58-PRT, 3 100 m Ouvert~
RN.446 PR72-PRB1 4 30m Ouvert
PALAISEAU A0 PR6,0- PRGS : - 1 300 m Ouvezs
: A0 vitage Word 2 250 m Ouvent
Al + vimge Sud. . 2 250 m Ouavert
ALD PRT2-PRS,1 1 300 m Orrert
Linison A.10-RD36 - totaliis 1 300 m|m - Ouverr
RN.188 Nord d2'A.10 2 250m  fo Cuyercic
RN.133 Sud de A.10 3 00 m o < O{ézwen 8 C
RN.444 totalite 2 250w |y (e .-
RN.444 bretells Nord z 250m 3 Oibern-§ . ¢
RN.444 bretelte Sud P 250 ra N 06"“3 : ag; o
h .0 ° o 20
PARAY-VIEILLE- A106 1otalité 2 250m | Guyen | ° 5
POSTE RN7 totalits - 2 250m  [%ay @&m_" 003 %;
. . 2 s v o cole 2
PLESSIS-SAINT- RN.191 ‘totatit .3 100m |2 xRen
BENOTT -

. : vooo o . O:Q 2
QUINCY-S0US- RN.6 fotalité i 300m |3 Oded 5 3
SENART" : Coeed o

S0 o
9 17 ©00000D
RIS-ORANGIS AG totadisg 1 300z

: RN.7 PR.10,8 - PR.IZ.0 3 100 m Ouvert
RN PR.I30- FR13.8 2 250m Ouveat
RN.104 PRAL4-PRALO 1 300m Ouvest
RN.104 PRA41;0-PRAOD 2 250m | Ouvent
RN.440 totalit 2 20m {0 Opvent
RN.441 totalits, 2 250 m Ouvert

RN.446 totalisé 3 100 m Ouvert .
RN.449 A6 -RD.91 2 250m Ouvert
RN.449 RD.91-RN7 3 100.m OQuvest




P

RN.218 PR73I-PRTR 2 250 1m Ouv:n
RN,118 PR.7,8-FR.93 1 300 m Cuvert
RN 306 towlite 3 00m Cuvert
RN.446 PR.O,0-PR2S 3 100r; Ouvert
RN.446 FR2,5-PR3.3 4 30m Cuvernt
SAINT-ATBIN RN.306 totalitss 3 100 m Ouvent
STE.GENEVIEVE- RIN.104 totalité 1 . 300m Ouvert
DES-BOIS
- SAINT-GERMATN- RN20 totaliré 2 250 m Carvert
LES-ARPAJON
| SAINT.GERMATN. RN.104 totalitd . 1 300 Ouvert
LES-COREEIL RN.A48 totalits 3 100m Ouver
SAINT-HXLAIRE RN.191 totalits 3 106 m Ouvert
- | SAINT-FEAN-DE- Al0 totalits ) 1 300-m - Quyent
I BEAUREGARD RN.104 totlitg 1 300 Vnverz
 SAINT-MICHEL- RN.104 totlit 1 30050 Ouvert
SUR-ORGE _
| SATNT-PIERRE.DU. RN.104 totalits 1 300 Otvent
PERRAY : RN.446 PR38,5 - PR.404 4 30m Ouvert
- RN.446 PRA04 - PR.A3.0 3 . 100 m Ouver
SADNTRY-SUR- RIN.446 Totalirs 4 0m  Jo Gyeegros
SEINE : ' E e oo % ° "
- Je ‘uwe ddoann
nsa 8 ox
 SAULX-LES- RN.20 wtatits 1 300m . OWeg o000
-:CHARTREUX oo 2 3 c
. . . . 9 : g AANOGA
BAVIGNY-SUR- A6 totalité 1 300m  |vttgovet 92
| oRGE . g g o 0
1. R f 00@0. )
| SOISY-SUR-ECOLE | A6 torglitg 't - 300w o dver
K 0000 0"0'000
. 7 ) e g 'Cc'gc"‘)
s oo . : 000Q L uCCes
| BOISY-SUR-SEINE RN.6 totatits g 1 300m 2 Bgeere .
RN.448 totalité 4 301 Ovedossdo
| TIGERY RN6 totalité 2 250'm Luvert
- ' RN.184 totalité 1 300 m Onvert
VAUGRIGNEUSE A0 toalitg 1 300m Ouvent
| VERRIERES-LE- Ag6 totalits 1 300m Ouvert
{.BUISSON RN.118 fotalipd 2 250.m Duven



VILLABE A6 totakité 1 300 m Quvent
VILLEBON-SUR. | A0 _ totalité 1 300m Ouvert
YVETIE ‘ RN.188 © PRS5D-PRIS 3 100 w Ouvert
: : RMN.18B _ Bretelle Nord 4 30m ’ Cuvent
RIN.188 : Bretelle Sugd 4 30m © Ouvert
| 1.4 ¥1.1.0 DU BOIS RN20 : - totalits 2 250 m Ouvert
| VILLEJUST ' A0 totalits 1 300m {1 Ouven
: RN.446 romlibd 4 30m - Ouven
: mmnmm- RIN.191 totalits Non classée - -
| AUVERS
I VIRY-CHATILLON A6 totalité 1 300m | Ouvert
> ) ) ) RIN7 ) tomlitg 3 180 m - Ouven
RN.445 . totalité 3 100 m - Ouvert
1 wissous 1. as , rotalits 1 300m | Owen
R ) A totalité 1 300 m Ouvert
Afb totalies 1 300m - Ounvent
AlD ' totalité 1 300 m - Ouvert
lwmsois 1 aAd0 totalits 1 300m | Owen
: BN118. PR.1I3,2-FR149 1 00m © Oweenrt :
BN 118 PR14,9-FRIS,S5" 2 250m C Queent
RN 188 totalité 4 30m : DOuvert
: RNM-G | totalitd 4 30m J o iven
G [+] Neon3n
o a g 9 ;0 'l
Ay La largem' des secteurs affectés par le bruit correspond a ]a distance mentionnée dans le‘iabi'i:}ou c;}-:: R
B I
dessns: comptee de partet d’autre de Pinfrastructuze : . .o ‘ a 3 ? o
o 3993”3

= pOUI les mfrastmctures :rout:mr&s a parts.r du bord extérienr de la chaussée la plus proche, 32920, 3 %3
- pour, les mfrastmcmms ferroviaires, & partir du bord du yail extérieur de la voie la plus pmcm e’

ARTICLE4 | E o
Les bﬁuments 4 censtmn'e dans. les secteurs affectés par Ie bruit mentionads & l’artlcle“& dowiia?oo
présenteron. mlemcnt acoustique minimum contre les bruits extérienrs conformément aux ei%gcg Qﬁo 53
120 e195-21 susvisés.

[2Ys}

Pour les batiments d”habitation, Pisolernent acoustique minimum est dctermme selon les articles 5 3 9
deYarrétd du 30 mai 1996 susvisé.
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" Pour les batiments d’ensmgncment, l’lsolemem acousﬁ i e v .
que minimum est détm:mm sel
~et8 de I’arrété du 9 janvier 1995 SSVISE. ' e selon les articles 5

Des C-Oples des arrétss du 9 janvier 1995 et du 30 mai 1996 ainsi que des décrets 95

=20 et 95.21 d
9 janvier 1995 sont annexées au présent arreté (annexe 1). ' ’

AR-’I_'ICLE 5

Les niveanx sonores que les constructeurs sont tenus de prendre en compte pour la construcnon des

batiments inclus dans Jes secteurs affectés par le bruit définis 3 l’artrclc 3 sont :

- ARTICLE 6

Les maires devront faire fignrer dans Ies documents d’urbanisme de leur comumune les d_lspofﬂt‘lons du
présent amdté et reporter dans les plans ¢*urbanisme les secteurs affectés par le bmit au voisinage des
infrastructures du. résean routier nationdl - concernées. Conformément aux dispositions du code-de
Furbanisme, les dispositions du-présent arte seront puses en compte pour la délivrance des certificats
d’urbanisme et des perrmis de construire, '

Le présent arrété fait Pobjet d’une mentlon an recueil des actes administratifs de Ia préfecture. de
YEssonne ams1 que dans deux Joumaux. reglonaux on Iocanx diffusés daps le département.
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Le présent arrété est applicable 2 compter de sa pubhcataon au recueil des actes admxmstrmﬁs ﬁe iga)
préfectare de PEssonne st de son afﬁchaae dans les mairies des communes vaantes -
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 ARTICLE 7
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R AION ATIHS-MONS AU'.[’HON—LA% an\ga,

JTT BOISSY-SOUS-SAEV‘%YOI\,Q
'GNY~SUR ORGE, BRIIS-SOUS-FORGES, BRUNCY:, .
'BURES-SUR-YVEI‘I’B , 'CHAMARANDE;. " CHAMPLAN, = CHILLY-MAZARD,
CORBEIL-ESSONNES, LE COUDRAY MONTCEAUX, COURCOURGNNES, DOURDAN,
DRAVEIL,  EGLY, EPINAY-SOUS-SENART, EPINAY-SUR-ORGE, BTAMPES, ETIOLLES,
ETRECHY, EVRY, FLEURY-MEROGIS, FONTENAY-LE-VICOMTE, FORGES-LES-BAINS,
GIF-SUR-YVETTE, GRIGNY, GUILLERVAL, IGNY, ITTEVILLE, JANVRY, JUVISY-SUR-
ORGE, LEUVILLE-SUR-ORGE, LINAS, LISSES, LONGJUMEAU, LONGPONT-SUR-ORGE,
MARCOUSSIS, MASSY, MAUCHAMPS, -MENNECY, MONNERVILLE, MONIGERON,
MONTLHERY, MGRANGIS MORIGNY-CHAMPIGNY, MORSANG-SUR-ORGE, NAINVILLE-
LES-ROCHES, OLLAINVILLE, ORMOY, ORSAY, PALAISEAU, PARAY-VIEILLE-POSTE,
PLESSISSANT-BBNOH !ﬁ "1'_CY-SOUS$ENART RIS ORANGIS SACLAS, SACLAY,
SAINT-AUBIN, SAINTE-GENEVIEVE '-DES~BOIS SAINT-GERMAIN-LES-ARPAJON, SAINT-
GERMAIN-LES-CORBEIL, SAINT- SAINT-JEAN-DE-BEAUREGARD, . SAINT-
MICHEL-SUR-ORGE, 'SAEWT-PIERRE—DUsPERRAY, SAINTRY-SUR-SEINE, SAULX-LES-
CHARTREUX, SAVIGNY-SUR-ORGE, SOISY-SUR-ECOLE, SOISY-SUR-SEINE, TIGERY,

8

ANGERVILLE, ANGERV: LIERS,
AUVERNAUX, AUVE f
. BALLANCOURT BA_




oy e

' VAUGRIGNBUSE, VERRIERES.LE BUISSON, VIGNEUX-SUR-SEINE, VILL ABE, VILLEBON-
GV ETTE,  VILLENEUVE-SUR-AUVERS, LA VILLE DU BOIS, VILLETUST oy,
CHATILLON, WISSOUS, LES ULIS. S e _ ,

ARTICLE 8
Le présent arrété sera mis & la disposition du public dans Ies Heux sujvants -
*Préfecture de "ESSONNE, Direction de Ia coordination et des actions Interminist&rielles, boulevard
de France, : :
91010 EVRY CEDEX. |
*Sous-Préfectire 'EVRY, 7 rne Lafayette, 91108 - CORBEIL-ESSONNES CEDEX
~Sous-Préfocture ’ETAMPES, 4 rue Van Loo, 91152 ETAMPES CEDEX -
*Sous-Préfecture de PALAISEAU; Avenne du Géndral de. Gaulle, 91125 - PALAISEAU TED
~Direction Départementale de PEquipenient de I"Essonie, 3 ' :
- Services SEPT et SAFUE, Boulevard de France, 91012 - EVRY CEDEX ;
- Service &’ Aménageiment Territorial Nord, 22 avenue du 8 mai 1945, 91125 - PALAISEAT CEDEX
- Service &’ Aménagement Territorial Sud, 25 route d’Egly, 91290 - ARPATON _
€t dans toutes les mairies des communes concernées mentionnées 2 Particle 7 ci-dessus, o une copie
doit $tre affichée pendant un mois minimum, ' '
- ARTICLE 9

" Le Seorstaire Général de Ta Préfecture de VEssonne, les Sous-Préfets ’EVRY, d"ETAMPES ot de
PATAISEAU, les Maires des communes concernées, le Directeuy Départemental de I"Bquipement de

UEssonng sont chargés, chacun en ce qui Ie concerne, de I"excution du présent artéis.

LE PREFET,
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